Az eredeti oklevélről Pesten, 1754. márc. 29-én Kenézy(?) Sándor által készített 
másolat. D L 71231. (Kapuváry cs.) 

1 A másolat itt szöveghiányt jelöl. 

722 Jún. 3. (in Várasd, f. V p. oct. penths.) Rohonch-i Henrik fia: András va-
rasdi ispán és a szolgabírák emlékezetül adják, hogy személyesen megjelen
ve előttük Myrkouch-i György fia: Pál - a maga meg fiai: Máté és Gáspár 
nevében - Myrkouch-i mondott György fia: Mihály özvegyét: Erzsébetet és 
fiait: Jánost és Istvánt az ottani szántóföldek és kaszálók elfoglalásától, 
amelyek őket zálog címén illetik, termésének beszedésétől eltiltja és ellent
mond mindezeknek. 

Papíron, hátlapján három gyűrűspecsét nyomával. A HAZU D-LX-13. (DF 231038.) 
- Isprave 1646., reg. 

723 Jún . 3. (5. die oct. penths.) Miklós torontáli főesperes és tasnádi vikárius 
emlékezetül adja, hogy halasztólevele értelmében Karul-i Bertalannak fra-
ter-eivel: Jakabbal, Jánossal és Lászlóval pünkösd nyolcadán (máj. 30.) vál
lalásuk szerint be kellett mutatniuk bizonyítékaikat Meggyes-i István fia: 
István leánya: néhai Margit hitbére és jegyajándéka ügyében Meggyes-i 
Zsigmond ellenében. Az időpont elérkezvén a mondottak nem jöttek és 
nem is küldtek maguk helyett senkit, ezért megbírságolja őket. Az okleve
let, propter absentiam sigilli nostri vicariatus, sigillo Symonis plebani erősí
tette meg. 

Papíron, záró gyűrűspecsét nyomával. DL 79802. (Zichy cs, zsélyi 104-36-30.) -
Zichy VIII . 93. - Bónis: Szentszéki reg. 260/2201. 

724 Jún. 3. Bécsújhely. Raussenbrucker Miklós bécsújhelyi bíró Sopronhoz. Hetschel zsidó kö
vetelését hajtsa be. - Házi 1/2. 246. (Sopron város lt. D 626 - DF 202260.) - Magyar-zsidó 
okit. V / l . 34, reg. 

725 Jún. 4. (Casschovie, f. V I . p. corp. Christi) Zs. notum facimus tenoré pre-
sentium universis, quod considerantes et in nostre considerationis examine 
diligenter metientes effrenatam rabiem et crudelem immanemque tyranni-
dem Wiclefistarum, quam monasteria et alias Dei ecclesias tamquam no-
men Dei et cultum suum colere molientes cum omni feritate exercuerunt, 
prout etiam inter aha monasterium Chotiessoviense exusserunt et ruine 
miserabili commiserunt, in quo sanctimoniales celibem inibi vitám du-
centes Deum suis devotis orationibus pro nostris progenitoribus nobisque 
et aliis fidelibus omnibus horis et momentis studentes placare, prout de 
ipsarum vita laudabili sufíiciens et larga fama evolavit, que quidem sancti
moniales propter monasterii sui destructionem coacte sunt colere exilia et 
aput amicos et notos peregrina hospitia mendicare, vir honorabihs Hinko 
prepositus Chotiessoviensis cupiens monasterium suum reformare et re-
ducare sanctimonialesque ad ovile suum recolligere et reponere ad statum 
suum, in quo iuxta regulám contemplationi possent insistere et vacare, 
nostra ad perficiendum suum tam salubre propositum auxilia implorât, 
quatenus ipsum et monasterium suum a solutione Bernarum nostrarum 
regalium ac quarumcumque aliarum exactionum et impositionum ad cer
tes annos libertare, absolvere et eximere gratiosius dignaremur. Nos vero 
cupientes anime nostre saluti consulere prefatarumque virginum oratio
nibus participes fieri, animo dehberato non per errorem aut improvide, sed 
sano fidelium nostrorum accedente consilio et de certa scientia prefatis 
prepósito et sanctimonialibus monasterii Chotyessoviensis hanc duximus 
gratiam faciendam, ymo facimus per presentes, quod ex nunc in antea ad 
decern annos a die date presentium computando nullam nobis, ñeque no
stris successoribus et officialibus regni Boemie Bernam regalem seu quam-
[libet] aliam exactionem sive impositionem de bonis suis dare, pagare seu 
solvere tenebuntur, ymmo ipsum prepositum, sanctimoniales et monas
terium predictos per supradictum terminum decern annorum ex nunc auc-
toritate regia Boemie a solutione predictarum Bernarum regalium et qua
rumcumque aliarum exactionum et impositionum liberamus, absolvimus